SÉRIES DSP
Compresseurs d’air rotatifs à vis sans huile
30–300 hp • 22–240 Kw
SANS HUILE
2
Lorsque Sullair est devenue une société du Groupe Hitachi en juillet 2017 – deux titans des
compresseurs ont uni leurs forces – pour donner aux clients plus de solutions pour répondre à
leurs besoins en matière d’air comprimé.

* Des exceptions s’appliquent.
Information sur la garantie :
Tous les compresseurs de la série DSP bénéficient
d’une garantie* de 3 ans lorsqu’ils sont
continuellement entretenus avec des pièces DSP
d’origine.
Spécification technique Pour plus de renseignements, veuillez contacter votre
distributeur Sullair local agréé.
REMARQUE :  Certains modèles ne sont pas disponibles dans tous les marchés. Votre distributeur Sullair agréé peut confirmer la disponibilité des modèles.
© 2021 Sullair, LLC. Tous droits réservés. Les spécifications peuvent changer sans préavis. SAPDSPFR202010-3
Le symbole Sullair, Sullair Wordmark et AWF sont des marques déposées de Sullair, LLC.
Produits d’origine de la série DSP conçus par Hitachi Industrial Equipment Systems Co., Ltd.
 VITESSE VARIABLE – 60 HZ ALIMENTATION PRESSION PERFORMANCE BRANCHEMENT DE
REFOULEMENT POIDS DIMENSIONS — W x D x H dBA
Modèle Hp kW psi (bar) cfm (m³/min) Po lbs (kg) pouces (mm)
DSP3709AV 50 37 125 (8,6) 162 (4,6) 1,5˝ NPT 2 120 (960) 60,3 x 45,3 x 65
(1 530 x 1 150 x 1 650) 72
DSP5509AV 75 55 125 (8,6) 272 (7,7) Bride de 5,1 cm 2 980 (1 350) 78,8 x 51,2 x 70,9
(2 000 x 1 300 x 1 800) 70
DSP7509AV 100 75 125 (8,6) 385 (10,9) Bride de 5,1 cm 3 480 (1 580) 88,6 x 51,2 x 70,9
(2 250 x 1 300 x 1 800) 72
DSP9009AV 125 90 125 (8,6) 544 (15,4) Bride de 5,1 cm 5 470 (2 480) 84,6 x 59,8 x 77,8
(2 150 x 1 520 x 1 975)
77
DSP11009AV 150 110 125 (8,6) 611 (17,3) Bride de 5,1 cm 5 580 (2 530) 79
DSP5509WV 75 55 125 (8,6) 283 (8,0) Bride de 5,1 cm 2 930 (1 330) 78,8 x 51,2 x 70,9
(2 000 x 1 300 x1 800)
66
DSP7509WV 100 75 125 (8,6) 403 (11,4) Bride de 5,1 cm 3 130 (1 420) 69
DSP9009WV 125 90 125 (8,6) 551 (15,6) Bride de 5,1 cm 5 250 (2 380) 84,6 x 59,8 x 71,9
(2 150 x 1 520 x 1 825)
75
DSP11009WV 150 110 125 (8,6) 622 (17,6) Bride de 5,1 cm 5 360 (2 430) 76
DSP16009WV 215 160 125 (8,6) 925 (26,2) Bride de 2 po (6,4 cm) 8 819 (4 000) 98,4 x 63 x75,8
(2 500 x 1 600 x 1 925) 75
DSP24009WV 300 240 125 (8,6) 1 303 (36,9) Bride de 3 po (7,6 cm) 11 244 (5 100)  110,2 x 70,9 x 76,9
(2 800 x 1 800 x 1 950) 76
D’autres modèles sont disponibles de 70 à 145 psi. Contactez votre distributeur Sullair agréé pour obtenir les spécifications et de plus amples renseignements.
 VITESSE FIXE – 60 HZ ALIMENTATION PRESSION PERFORMANCE BRANCHEMENT DE
REFOULEMENT POIDS DIMENSIONS — W x D x H dBA
Modèle Hp kW psi (bar) cfm (m³/min) Po lbs (kg) pouces (mm)
DSP2209AY 30 22 125 (8,6) 117 (3,3) 1,5˝ NPT 2 490 (1 130)
60,3 x 45,3 x 65
(1 530 x 1 150 x 1 650)
69
DSP3009AY 40 30 125 (8,6) 141 (4,0) 1,5˝ NPT
2 650 (1 200)
70
DSP3709AY 50 37 125 (8,6) 166 (4,7) 1,5˝ NPT 71
DSP4509AY 60 45 125 (8,6) 230 (6,5) Bride de 5,1 cm
3 350 (1 520) 78,8 x 51,2 x 70,9
(2 000 x 1 300 x 1 800) 72DSP5509AY 75 55 125 (8,6) 272 (7,7) Bride de 5,1 cm
DSP7509AY 100 75 125 (8,6) 392 (11,1) Bride de 5,1 cm 3 990 (1 810) 88,6 x 51,2 x 70,9
(2 000 x 1 300 x 1 800)
DSP9009AY 125 90 125 (8,6) 544 (15,4) Bride de 5,1 cm 5 250 (2 380) 84,6 x 59,8 x 77,8
(2 150 x 1 520 x 1 975)
77
DSP11009AY 150 110 125 (8,6) 611 (17,3) Bride de 5,1 cm 5 600 (2 540) 79
DSP13210AY 175 132 125 (8,6) 742 (21,0) Bride de 2 po (6,4 cm)
8 598 (3 900) 114,2 x 75,2 x 75,8
(2 900 x 1 910 x 1 925)
77
DSP14510AY 200 145 125 (8,6) 805 (22,8) Bride de 2 po (6,4 cm)
78
DSP16010AY 215 160 125 (8,6) 894 (25,3) Bride de 2 po (6,4 cm) 8 818 (4 000)
DSP20010AY 250 200 125 (8,6) 1 169 (33,1) Bride de 3 po (7,6 cm)
11 464 (5 200) 126 x 82,3 x 76,8
(3 200 x 2 090 x 1 950)
80
DSP24010AY 300 240 125 (8,6) 1 296 (36,7) Bride de 3 po (7,6 cm) 81
DSP4509WY 60 45 125 (8,6) 236 (6,7) Bride de 5,1 cm
3 660 (1 660) 78,8 x 51,2 x 70,9
(2 000 x 1 300 x 1 800)
65
DSP5509WY 75 55 125 (8,6) 279 (7,9) Bride de 5,1 cm
DSP7509WY 100 75 125 (8,6) 399 (11,3) Bride de 5,1 cm 3 280 (1 490) 70
DSP9009WY 125 90 125 (8,6) 551 (15,6) Bride de 5,1 cm 5 030 (2 280) 84,6 x 59,8 x 71,9
(2 150 x 1 520 x 1 825)
75
DSP11009WY 150 110 125 (8,6) 622 (17,6) Bride de 5,1 cm 5 380 (2 440) 76
DSP13210WY 175 132 125 (8,6) 770 (21,8) Bride de 2 po (6,4 cm)
8 378 (3 800) 98,4 x 63 x 75,8
(2 500 x 1 600 x 1 925)
74
DSP14510WY 200 145 125 (8,6) 837 (23,7) Bride de 2 po (6,4 cm)
75
DSP16010WY 215 160 125 (8,6) 925 (26,2) Bride de 2 po (6,4 cm)
DSP20010WY 250 200 125 (8,6) 1 169 (33,1) Bride de 3 po (7,6 cm)
10 582 (4 800) 110,2 x 70,9 x 76,8
(2 800 x 1 800 x 1 950)
75
DSP24010WY 300 240 125 (8,6) 1 303 (36,9) Bride de 3 po (7,6 cm) 76